ПРОТОКОЛ
оценки и сопоставления  заявок на участие в открытом конкурсе на право

заключения договоров на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Северодвинск».
г. Cеверодвинск

29 мая 2013 года 15 часов 10 минут

Состав комиссии:

Председатель комиссии
В.В. Никонов – заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству

Заместитель председателя

комиссии

О.К. Ковальчук – заместитель председателя комитета, начальник ОКХ

Комитета ЖКХ, Т и С Администрации Северодвинска.

Секретарь комиссии
И.В. Медведев – главный специалист ОЭТ и С

Комитета ЖКХ, Т и С Администрации Северодвинска;
Члены комиссии:

А.А. Головин - начальник отдела цен и тарифов Управления

экономики Администрации Северодвинска;

М.Н. Шестаков – начальник консультационно-экспертного отдела Правового управления Администрации Северодвинска;

О.Ю. Колыбина – главный специалист отдела финансирования
производственной сферы Финансового управления Администрации
Северодвинска;

Г.В. Невидомский – старший государственный инспектор ГИБДД ОМВД России по Северодвинску;

О.Е. Осколков – депутат Совета депутатов Северодвинска;

А.К. Микляев - депутат Совета депутатов Северодвинска.

1. Секретарь комиссии: В заседании принимает участие 6 членов комиссии из 9. Заседание комиссии считается правомочным.

2. Рассмотрев заявки участников конкурса и принимая во внимание рекомендации рабочей группы конкурсная комиссия решила:

По лоту 1:

На основании пунктов 13.5 и 13.6 конкурсной документации конкурс по лоту № 1 признать несостоявшимся, рекомендовать Комитету ЖКХ, Т и С заключить договор на перевозку пассажиров на регулярных автобусных маршрутах с единственным участником конкурса ООО «Северодвинский центр пассажирских автотранспортных перевозок» на условиях поданной им заявки.

Результаты голосования:

«За» - 6,                                  «Против» - нет,            «Воздержались» - нет.

Решение принято.

По лоту 2:

На основании пунктов 13.5 и 13.6 конкурсной документации конкурс по лоту № 2 признать несостоявшимся, рекомендовать Комитету ЖКХ, Т и С заключить договор на перевозку пассажиров на регулярных автобусных маршрутах с единственным участником конкурса ООО «Северодвинский центр пассажирских автотранспортных перевозок» на условиях поданной им заявки.

Результаты голосования:

«За» - 6,                                  «Против» - нет,            «Воздержались» - нет.
Решение принято.

По лоту 3:

На основании пунктов 13.5 и 13.6 конкурсной документации конкурс по лоту № 3 признать несостоявшимся, рекомендовать Комитету ЖКХ, Т и С заключить договор на перевозку пассажиров на регулярных автобусных маршрутах с единственным участником конкурса ООО «Северодвинское автотранспортное предприятие» на условиях поданной им заявки.

Результаты голосования:

«За» - 6,                                  «Против» - нет,            «Воздержались» - нет.

Решение принято.

По лоту 4:

На основании пунктов 13.5 и 13.6 конкурсной документации конкурс по лоту № 4 признать несостоявшимся, рекомендовать Комитету ЖКХ, Т и С заключить договор на перевозку пассажиров на регулярных автобусных маршрутах с единственным участником конкурса ООО «Северодвинский центр пассажирских автотранспортных перевозок» на условиях поданной им заявки.

Результаты голосования:

«За» - 6,                                  «Против» - нет,            «Воздержались» - нет.

Решение принято.

По лоту 5:

На основании пунктов 13.5 и 13.6 конкурсной документации конкурс по лоту № 5 признать несостоявшимся, рекомендовать Комитету ЖКХ, Т и С заключить договор на перевозку пассажиров на регулярных автобусных маршрутах с единственным участником конкурса индивидуальным предпринимателем Ю.В. Комаровым на условиях поданной им заявки.

Результаты голосования:

«За» - 6,                                  «Против» - нет,            «Воздержались» - нет.

Решение принято.

По лоту 6:

На основании пунктов 13.5 и 13.6 конкурсной документации конкурс по лоту № 6 признать несостоявшимся, рекомендовать Комитету ЖКХ, Т и С заключить договор на перевозку пассажиров на регулярных автобусных маршрутах с единственным участником конкурса индивидуальным предпринимателем А.Г. Крыловым на условиях поданной им заявки.

Результаты голосования:

«За» - 6,                                  «Против» - нет,            «Воздержались» - нет.

Решение принято.

По лоту 7:

На основании пунктов 13.5 и 13.6 конкурсной документации конкурс по лоту № 7 признать несостоявшимся, рекомендовать Комитету ЖКХ, Т и С заключить договор на перевозку пассажиров на регулярных автобусных маршрутах с единственным участником конкурса ООО «Северодвинское автотранспортное предприятие» на условиях поданной им заявки.

Результаты голосования:

«За» - 6,                                  «Против» - нет,            «Воздержались» - нет.

Решение принято.

По лоту 8:

На основании пунктов 13.5 и 13.6 конкурсной документации конкурс по лоту № 8 признать несостоявшимся, рекомендовать Комитету ЖКХ, Т и С заключить договор на перевозку пассажиров на регулярных автобусных маршрутах с единственным участником конкурса индивидуальным предпринимателем Н.А. Малинниковым на условиях поданной им заявки.

Результаты голосования:

«За» - 6,                                  «Против» - нет,            «Воздержались» - нет.

Решение принято.

По лоту 9:

На основании пунктов 13.5 и 13.6 конкурсной документации конкурс по лоту № 9 признать несостоявшимся, рекомендовать Комитету ЖКХ, Т и С заключить договор на перевозку пассажиров на регулярных автобусных маршрутах с единственным участником конкурса индивидуальным предпринимателем Н.А. Малинниковым на условиях поданной им заявки.

Результаты голосования:

«За» - 6,                                  «Против» - нет,            «Воздержались» - нет.

Решение принято.

Протокол подписан всеми членами комиссии, участвовавшими в ее работе.

PAGE
3